Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 42»
Приказ
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]№38                                                                           от 23.07.2018г.

О зачислении ребенка в списки воспитанников

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение дошкольного образования, руководствуясь приказом Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам  дошкольного образования», Уставом МАДОУ, на основании медицинского заключения на ребенка, личного заявления родителя(законного представителя) ребенка, Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в образовательные бюджетные учреждения Администрации г.о.Саранск и Положению «О порядке приема и комплектования воспитанников МАДОУ «Детский сад № 42»
приказываю:
1.Батмазова Игната, 06.07.2016г. рождения зачислить в списки воспитанников  первой младшей группы № 2 с 23.07.2018г.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ «Детский сад № 42»                                   Н.Б.Волкова